

Kraków, dnia 10 sierpnia 2023 r.



Numer sprawy: BZP-2630-20/2023

**Strona internetowa prowadzonego postępowania:**

[https://platformazakupowa.pl/pn/asp\\_krakow/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Dostawa sprzętu komputerowego oraz licencji na oprogramowanie dla Biblioteki Głównej ASP w ramach projektu NCBiR: „Zintegrowany Program Rozwoju ASP” realizowanego przez Akademię Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-z066/18 - numer sprawy BZP-2630-20/2023.**

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, działająca na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający przewiduje inną formę zapisów w załączniku nr 2 do SWZ - projektowane postanowienia umowy - dla realizacji „części 7: dostawa oprogramowania do robienia kopii zapasowych” zważywszy na to, że zapisy w ww. umowie zostały doprecyzowane/ są dedykowane pod urządzenia komputerowe oraz części, akcesoria i wyroby do komputerów? Chodzi np. o zapisy w §2, §4, §5, które są nieadekwatne do oprogramowania kopii zapasowej.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający informuje, że na podstawie zapisów art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w załączniku nr 2 do SWZ - projektowane postanowienia umowy, § 2, § 4 i § 5 umowy uzupełnia się o następujące zapisy:

W § 2 po ust. 5 dodaje się zapis:

*(w przypadku złożenia oferty na część nr: 4, 7 będzie miał zastosowanie tylko zapis ust. 1)*

W § 4 po ust. 10 dodaje się zapis:

*(w przypadku złożenia oferty na część nr: 4, 7 będzie miał zastosowanie tylko zapis ust. 1, 3, 8, 9, 10)*

W § 5 po ust. 17 dodaje się zapis:

*(w przypadku złożenia oferty na część nr: 4, 7 zapisy niniejszego paragrafu nie będą miały zastosowania)*

**Pytanie nr 2:** Czy termin dostawy określony przez Oferenta w formularzu ofertowym będzie liczony jako dni robocze, skoro dostawa ma nastąpić w dniach roboczych?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Zamawiający informuje, że termin dostawy określony w rozdziale IV SWZ oraz konieczny do podania przez Wykonawcę w formularzu ofertowym został określony jako dni

kalendaryzowe. Jeżeli Zamawiający wyznaczyłby termin dostawy w dniach roboczych to taka informacja zostałaaby zawarta w dokumentacji postępowania.

**Pytanie nr 3:** Ze względu na możliwość ograniczenia poniesienia dodatkowych kosztów przez Zamawiającego czy dopuszczona i wiążąca będzie oferta z terminem ważności do 30.08.2023 r.?  
Proponowany zapis: Zamawiający dopuszcza, aby bieg terminu związania z ofertą upływał z dniem 30 sierpnia 2023 roku.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Zamawiający podtrzymuje termin związania ofertą określony w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**ZATWIERDZAM:**

**Na oryginale podpisał:**

**/-/**

**Prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk**

**Rektor**